

# Fjerntolkningskonsulentent IVS

Ligustervænget 2  
5800 Nyborg

Årsrapport  
25. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2019**

---

**Julie Bille Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fjerntolkningskonsulenten IVS Ligustervænget 2 5800 Nyborg
	CVR-nr: 38961187
	Regnskabsår: 25/09/2017 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse

hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 141.511

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 25. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		199.100
Eksterne omkostninger .....	1	-17.676
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>181.424</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>181.424</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>181.424</b>
Skat af årets resultat .....		-39.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>141.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		141.511
<b>I alt .....</b>		<b>141.511</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		194.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>194.550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.550</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		141.511
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>141.512</b>
Skyldig selskabsskat .....		39.913
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.913</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.550</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

### Kapacitetsomkostninger

Porto og gebyrer	4.551
Regnskabsassistance	13.125

Kapacitetsomkostninger i alt 17.676

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).